
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Hvar,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	177.000	€,	ID:	4453

100	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

700	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Blízkost	pláže
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4453

Lokalita Hvar

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Kamenný	dvojdomek	o	třech	podlažích.

V	přízemí	se	nachází	kuchyně,	jídelna,	obývací	pokoj,	komora.	Za	kamennou	zdí	se	nachází	stará	studna	-
jímka	cca	23	m2.

Dřevěné	schody	vedou	do	horního	patra,	kde	je	jedna	ložnice	s	východem	na	velkou	terasu,	která	má
soukromí,	výhled	na	jih,	chodbu	a	koupelnu.

Další	schodiště	vede	do	střešního	prostoru,	který	slouží	jako	jedna	velká	ložnice.

Dům	je	zachovalý,	v	klidné	lokalitě,	cca	700	m	od	krásné	zátoky.	Má	zabezpečený	přístup	autem.












